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PRIDno-2023-4661
Pysäköintirajoitusmuutoksia Porin keskusta-alueelle

Erinäisiltä tahoilta on tullut viimeisen puolen vuoden aikana toiveita 
pysäköintirajoituksille eri puolilla Porin keskustaa. Alla kooste näistä toiveista:

Infran kunnossapitopuoli sekä pysäköinninvalvonta ovat toivoneet lyhyempää 
pysäköintirajoitusta Hallituskadun Yrjönkadun ja Antinkadun välisellä osuudella 
oleville vinopaikoille, joilla nykyisellään on 24 tunnin aikarajoitus. Perusteena on 
ollut valvonnan ongelmallisuus sekä kunnossapidon vaikeutuminen.
Koulukadun Antinkadun ja Rautatienpuistokadun välisen osuuden eteläreunalle 
on toivottu pysäköintikieltoa koko matkalle. Nykyisellään Antinkadun päässä on 
sallittu pysäköinti noin 3-4 henkilöauton matkalla. Perusteluna on ollut 
kunnossapidon vaikeutuminen ajoradan kapeuuden vuoksi.
Liisankadun Katariinankadun ja Vapaudenkadun välisen osuuden eteläreunalle 
on toivottu pysäköintikieltoa. Perusteluna on ollut ajoradan kapeus sekä 
kunnossapidon vaikeutuminen.
Pohjoiskauppatorin Antinkadun puoleiseen päähän on toivottu 
pysäyttämiskieltoa nykyisen pysäköintikiellon sijaan. Perusteluna on ollut 
pysäköinninvalvonnan vaikeus. Linja-autojen kulkeminen Kauppatorin 
laiturialueelle ja sieltä poistuminen on vaikeaa, jos pysäköintikieltoalueella on 
ajoneuvo pysäköitynä. Pysäyttämiskieltoalueella pysäköintiin on mahdollista 
puuttua heti.
Pohjoispuiston Gallen-Kallelankadun ja Valtakadun välisen osuuden 
länsireunalle on toivottu 2 tunnin aikarajoitusta nykyisen 1 tunnin rajoituksen 
sijaan. Perusteluna on ollut muun muassa lukuisat parturi- ja kampaamoliikkeet, 
joissa asiakkaat viipyvät helposti yli tunnin ajan.
Satakunnankadulla Tavaratien eteläpuolella oleva 2 tunnin 
aikarajoitettu pysäköintitasku on toivottu rajoitettavan pelkästään 
henkilöautojen pysäköimistä varten. Perusteluna on ollut huomattava 
väärinpysäköinti sekä liikenneturvallisuus, koska Tavaratieltä Karjalankadun 
suunnasta risteykseen tulevien on vaikea nähdä Satakunnankatua etelän 
suunnasta tulevia ajoneuvoja silloin, kun isompia ajoneuvoja on pysäköitynä 
aikarajoituspaikalle.
Vähäuusikatu 11b sisäänajon kohdalle, kadun eteläreunalle on toivottu 
pysäköintikieltoa 10 metrin matkalle, jotta kiinteistöön ajo ja sieltä poistuminen 
helpottuisi.

Infrajohtamisen toimintayksikkö on tutkinut edellä mainitut ehdotukset ja pitää niitä 
perusteltuna. Infrajohtaminen on laatinut suunnitelmat pysäköintirajoitusten 
toteuttamiseksi. Suunnitelmat ovat tämän päätöksen liitteenä.

Liitteet:
1 Vahauusikatu_pysakointikielto_periaatekuva
2 Satakunnankatu_henkiloautopysakonti
3 Pohjoispuisto_2h_aikarajoitus
4 Pohjoiskauppatori_pysayttamiskielto
5 Liisankatu_pysakointikielto
6 Koulukatu_pysakointikielto
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7 Hallitusk_8h_aikarajoitus

Päätöksen peruste
Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla liikenneinsinööri 
päättää liikenteenohjauslaitteiden asettamisesta ja liikennejärjestelyistä katualueella 
pois lukien alueelliset yleissuunnitelmat, laajat liikenteelliset kokonaisuudet sekä 
pysäköinnin maksullisuuteen liittyvät liikennemerkkijärjestelyt.

Päätös
Päätän hyväksyä liitteenä olevat suunnitelmat.

Tiedoksi
Aloitteen tekijät, Teknisen lautakunnan puheenjohtaja, Teknisen toimen 
toimialajohtaja, Pysäköinninvalvonta, Infran kunnossapito

Allekirjoitus

Eija Riihimäki, liikenneinsinööri, Tekninen toimiala, Infrayksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 17.02.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 14

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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